

# **PRK Holding ApS**

**Damtoften 18, 5600 Faaborg**

**CVR-nr. 33 75 86 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PRK Holding ApS

Damtoften 18

5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 75 86 18

Stiftet: 14. juni 2011

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

11. regnskabsår

**Direktion**

Palle Rene Knudsen

**Revision**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

**Dattervirksomhed**

IF Forsikringscenter Odense ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.843 kr. mod -8.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918.902 kr. mod 651.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.843</b>	<b>-8.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.537	658.173
Andre finansielle indtægter	395	117
Øvrige finansielle omkostninger	-24.238	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>908.851</b>	<b>649.977</b>
1 Skat af årets resultat	10.051	1.848
<b>Årets resultat</b>	<b>918.902</b>	<b>651.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.536	571.950
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	449.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>918.902</b>	<b>651.825</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.426.486	971.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.486</u>	<u>971.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.426.486</u></b>	<b><u>971.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.880
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.556	187.968
Periodeafgrænsningsposter	1.344	0
Tilgodehavender i alt	<u>271.900</u>	<u>226.848</u>
Likvide beholdninger	<u>737.916</u>	<u>389.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.816</u></b>	<b><u>616.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.436.302</u></b>	<b><u>1.588.248</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.486	571.950
Overført resultat	903.657	453.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.994.543</b>	<b>1.188.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.659	389.207
Selskabsskat	128.150	0
Anden gæld	1.900	1.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.459	399.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.459</b>	<b>399.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.436.302</b>	<b>1.588.248</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	571.950	453.691	113.000	1.188.641
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	354.536	449.966	114.400	918.902
	<b>50.000</b>	<b>926.486</b>	<b>903.657</b>	<b>114.400</b>	<b>1.994.543</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.406	-1.848
Årets regulering af udskudt skat	300	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
Andre skatter	33	0
	<u>-10.051</u>	<u>-1.848</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	571.950	413.778
Årets resultat	954.536	658.172
Udbytte	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>1.026.486</u>	<u>571.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.426.486</u>	<u>971.950</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
IF Forsikringscenter Odense ApS, Odense	100 %	1.426.486
		<u>954.535</u>
		<u>1.426.486</u>
		<u>954.535</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 128 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.